Муниципальное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 25

ПРИКАЗ №  65
от  01.02. 2011 года                                                                    пос. Северный

 О введении новых должностных инструкций
 на начальной ступени обучения
§1  О введении новой должностной инструкции  заместителя директора по учебно-воспитательной работе на начальной ступени образовательного учреждения».

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с  ФГОС нового поколения  на основании протокола педагогического совета  от 01 февраля 2011 года № 5, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести новую должностную инструкцию заместителя директора по учебно-воспитательной работе на начальной ступени образовательного учреждения на период реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени. (приложение 1)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
§ 2  О введении новой должностной инструкции  учителя начальных классов

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с  ФГОС нового поколения  на основании протокола педагогического совета от  01 февраля 2011 года  №5, ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Ввести новую должностную инструкцию учителя начальных классов во время реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени. (приложение 2)

2. Ознакомить с новой должностной инструкцией учителя начальных классов Подовильникову Оксану Анатольевну, всех учителей начальной ступени общеобразовательного учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Директор МОУ ООШ № 25                                                         И.Г. Савелова

С приказом ознакомлены:

Подовильникова О.А. –                                       Цвелева Г.А. –

Бочарова Л.А. –                                                      Храбров Н.Е. –

Холошко А.А. –